【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社アイ･アム＆インターワークス 戦略開発部 戦略開発グループ 桑波田

 TEL：03-6823-5403 FAX：03-6402-8072

報道関係者各位

2012 年 7 月 17 日

株式会社アイ・アム＆インターワークス

日本最大級日本最大級日本最大級日本最大級のののの製造業求人情報製造業求人情報製造業求人情報製造業求人情報サイトサイトサイトサイト『『『『工場工場工場工場ワークスワークスワークスワークス』、』、』、』、

販売販売販売販売代理店募集代理店募集代理店募集代理店募集説明会説明会説明会説明会をををを開催開催開催開催

株式会社アイ・アム＆インターワークス（本社：東京都港区、代表取締役社長：河村直人）が運営する日本

最大級の製造業求人情報サイト『工場ワークス』（http://04510.jp/）は、8 月より広告代理店様による求人広

告の販売を開始することといたしました。

また、それに伴い広告代理店様を対象とした『工場ワークス』媒体説明会を東京、名古屋、大阪、福岡で開

催いたします。説明会の詳細は下記のとおりです。

【広告代理店様向け 『工場ワークス』 媒体説明会】

■名古屋会場

日時：2012 年 7 月 31 日（火） 16：00～17：30（開場 15：30）

会場：プライムセントラルタワー 13 階 第 2 会議室

住所：愛知県名古屋市西区名駅二丁目 27 番 8 号

交通：JR「名古屋駅」より徒歩 7 分

   名古屋鉄道「名鉄名古屋駅」、近鉄「名古屋駅」より徒歩 9 分

■大阪会場

日時：2012 年 8 月１日（水） 16：00～17：30（開場 15：30）

会場：ハービス OSAKA ハービス PLAZA 5 階 4 会議室

住所：大阪市北区梅田 2-5-25

交通：阪神「梅田駅」 西改札より徒歩すぐ

JR「大阪駅」 桜橋口より徒歩 2 分

■福岡会場

日時：2012 年 8 月 2 日（木） 16：00～17：30（開場 15：30）

会場：リファレンス駅東ビル 2 階 Ｆ会議室

住所：福岡市博多区博多駅東 1 丁目 16-14

交通：JR「博多駅」 筑紫口より徒歩 4 分

【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社アイ･アム＆インターワークス 戦略開発部 戦略開発グループ 桑波田

 TEL：03-6823-5403 FAX：03-6402-8072

■東京会場

日時：2012 年 8 月 7 日（火） 16：00～17：30（開場 15：30）

会場：株式会社アイ・アム＆インターワークス 東京本社セミナールーム

住所：東京都港区西新橋 1-6-21 ＮＢＦ虎ノ門ビル 8 階

交通：東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」 9 番出口より徒歩 2 分

 ※8 月 6 日（月）より上記新オフィスに移転いたします

■開催内容

・会社概要説明、代理店募集の背景

・『工場ワークス』媒体説明

・契約事項に関して

・質疑応答

参加をご希望される際は下記 URL よりお申込みください。

URL：http://inter-works-univ.jp/free/3267

■その他媒体説明会に関するお問い合わせ窓口

 メディア＆ソリューション営業部 新規事業推進・開発室 近藤 03-6823-5401

現在『工場ワークス』は、日本全国約 7,000 件の製造業の求人情報を掲載しておりますが、大都市圏の情報

が多く集まっており、幅広い地域に情報を届けられていない状態になっています。そのため、このたびの広告

代理店様による『工場ワークス』販売を開始することといたしました。広告代理店様へ販売を委託するにあた

り、『工場ワークス』の媒体説明や販売条件等をご紹介する説明会を開催いたします。

これにより、広告代理店様には様々な疑問・不安を解消していただき、パートナーとして「製造業・工場で

働きたい方が幅広い地域で豊富な求人情報の中から最良な仕事を探すことができるサイト」を共に実現してい

きたいと考えております。

■『工場ワークス』とは

『工場ワークス』は、日本全国約 7,000 件の製造業・工場の求人情報を掲載している日本最大級の製造業求人

情報サイトです。『工場ワークス』での業種、職種、期間ごとの求人情報の閲覧、応募に加え、お仕事用語集、

業種カタログ、資格カタログなど、製造業・工場に関する情報を提供しています。

また、製造業・工場情報サイト『工場ワークス豆知識』では、日本全国の製造業業界ニュースを発信していま

す。

『工場ワークス』は、製造業・工場に関する情報提供を通じて、製造業・工場で働く方々の夢の実現をお手伝

いしてまいります。

【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社アイ･アム＆インターワークス 戦略開発部 戦略開発グループ 桑波田

 TEL：03-6823-5403 FAX：03-6402-8072

◆『工場ワークス』

 URL：http://04510.jp/（PC、フィーチャーフォン、スマートフォン）

■ 株式会社アイ・アム＆インターワークスについて

代表取締役会長 神村 昌志

代表取締役社長 河村 直人

所在地     東京都港区東新橋 2-6-10 大東京ビル 8 階

設立      1991（平成 3）年 3 月

資本金     1 億 5,000 万円

事業の内容   メディア事業

        ソリューション事業

人材採用支援事業

有料職業紹介事業

運営サイト   お仕事マイサーチ      URL：http://www.haken.or.jp/

工場ワークス           URL：http://04510.jp/

          医療介護ワークス      URL：http://ikworks.jp/

         転職エージェントアイ・アム URL：http://www.i-am.jp/